PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAI
CNPJ 13.982.624/0001-01

  Rua Tibério Fausto, 426, Centro - CEP 46360-000 – Pindaí – BA
Fone (77) 3667-2245

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

CONTRATO Nº. 099/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO. N.º 330/2025. DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 014/2025 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PINDAÍ. CONTRATADO: TRIMAG

TRATORES – PECAS E SERVICOS LTDA OBJETO: Contratação de pessoa jurídica visando

aquisição de ferramentas destinados a execução dos serviços mecânicos a serem

realizados, em atendimento as necessidades das secretarias e demais órgãos municipais,

sob o regime de execução indireta, por empreitada do tipo menor preço global. VALOR

GLOBAL: R$ 44.963,00 (quarenta e quatro mil, novecentos e sessenta e três reais). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 02.002-03.003-04.004-05.005-06.006-07.007-08.008-

09.010. ATIVIDADE/PROJETO: 2015-2017-2098-2070-2057-2164-21-23 ELEMENTO DE

DESPESA: 33.90.39.00 VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses. DATA DA ASSINATURA: 19/08/2025.